Republic Day enthusiasm takes over Vedanta-ESL CSR centres

Bokaro | 27 January 2023 – The 74th Republic Day saw enthusiasm spread all over the country from the citizens. The emotions were further elevated by Vedanta-ESL CSR & PR team as the team celebrated this significant day at its various project locations.

The celebration took place at Vedanta ESL Archery Academy, 150 Nand Ghar centres, Excel 30 centre, JIVIKA office, Vedanta ESL Skill School centre, and Dhandabar Health centre, where the event was graced by various chief guests. Rafiq Alam Ansari (Sarpanch, Chandaha Panchayat Samiti) was present at the Archery Academy to motivate the young kids and tell them about the significance of India's status as a republic.

At Vedanta ESL Skill School, Santosh Rawani (Mukhiya, Siyaljori), Gandhari Devi (Siyaljori Panchayat Samiti) Jay Prakash Mahato (Samaj Sevi), Pashupati Mahato (Samaj Sevi) graced the celebrations and were also instrumental in distributing the certificates to those students who had completed their training from the training centre. Santu Roy, (Pradesh Adhyaksh, Kishan Vikas Morcha) and Ajay Tiwary (Ward Member, Belunja Panchayat) marked their presence at Vedanta ESL Excel 30 centre to celebrate the Republic Day as they motivated the students to fulfil their duty towards their country by contributing for the growth of the nation.

Vedanta-ESL remains conducive in the development of this nation and, through its various CSR initiatives, enables others in also doing the same.

वेदांता-ईएसएल सीएसआर केंद्रों में दिखा गणतंत्र दिवस का उत्साह

बोकारो | 27 जनवरी 2023 - 74वें गणतंत्र दिवस के अवसर पर देश के नागरिकों में पूर्ण उत्साह देखा गया। वेदांता-ईएसएल सीएसआर और पीआर टीम ने भी विभिन्न परियोजना स्थानों पर गणतंत्र दिवस मनाया।

यह उत्सव वेदांता ईएसएल तीरंदाजी अकादमी, 150 नंद घर केंद्र, एक्सेल 30 केंद्र, जीविका कार्यालय, वेदांता ईएसएल स्किल स्कूल केंद्र और धनडाबर स्वास्थ्य केंद्र में आयोजित किया गया जहां विभिन्न मुख्य अतिथियों ने कार्यक्रम की शोभा बढ़ाई। तीरंदाजी अकादमी में रफ़ीक आलम अंसारी (सरपंच, चंदहा पंचायत समिति) ने छोटे बच्चों को प्रेरित किया और भारत के गणतंत्र होने के इतिहास के बारे में बताया।

वेदांता ईएसएल स्किल स्कूल में संतोष रवानी (मुखिया, सियालजोरी), गांधारी देवी (सियालजोरी पंचायत समिति), जय प्रकाश महतो (समाज सेवी), पशुपित महतो (समाज सेवी) ने समारोह की शोभा बढ़ाई और उन छात्रों को प्रमाण पत्र वितरित करने में भी महत्वपूर्ण भूमिका निभाई जिन्होंने अपनी ट्रेनिंग पूरी कर ली थी। संटू रॉय (प्रदेश अध्यक्ष, किसान विकास मोर्चा) और अजय तिवारी (वार्ड सदस्य, बेलुंजा पंचायत) ने वेदांता ईएसएल एक्सेल 30 केंद्र में छात्रों को देश के प्रति अपना कर्तव्य पूरा करने के लिए प्रेरित किया।

वेदांता-ईएसएल राष्ट्र के विकास में अपना महत्वपूर्ण योगदान देता आ रहा है और अपनी विभिन्न सीएसआर पहलों के माध्यम से दूसरों को भी ऐसा करने में सक्षम बना रहा है।